SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKM 280 INOX AKM 280/IX GASHOWP

AKM 280/IX

Codice commerciale:

857128044000
857128044000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET Whirlpool

WHR92376 Lista
Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice

0310 481944238782 piano cottura
(C00490692)

0330 481945868207 griglia piano
(C00587903)

0338 481946818322 gommino griglia
(C00333159)

4700 481936069845 portainiettore a
(C00595472)

470 1 481936069844 portainiettore sr
(C00595471)

4702 481936069843 portainiettore r
(C00492268)

4710 481936078396 bruciatore a
(C00315577)

4711 481936078395 bruciatore sr
(C00313867)

4712 481936078394 bruciatore r
(C00314711)

4730 481936069682 cappellotto briciatore a
(C00314709)

473 1 481936069681 coperchio
(C00312721)

4732 481936069679 cappellotto bruciatore r
(C00312769)

474 2 481931039569 set iniettori g20-25 mbar
(C00484278)

4743 481931039347 set iniettori gas g30-29/g31-37
(C00316769)

4830 481929068324 morsettiera
(€C00494439)

5710 481936058664 rubinetto
(C00595462)
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5711

5712

5910

5911

5920

592 1

5950

703 9

7730

773 1

7732

7733

794 1

900 0

900 1

904 0

9120

964 0

999

481936058665
(C00595463)

481936058666
(C00595464)

481925268167
(C00311700)

481949268788
(C00313852)

481913838109
(C00317242)

481949268789
(C00314265)

481914578225
(C00340390)

481952648137
(C00494668)

481953048588
(C00494715)

481953048587
(C00494714)

481953048591
(C00494717)

481953048589
(C00494716)

481953258229
(C00314988)

481931018532
(C00332855)

481940479304
(C00332952)

481946818271
(C00333156)

481950218217
(C00585194)

481946818278
(C00333157)

C00736891

1x
481010566187
(C00311051)

1x
481214578002
(C00455045)

1x
480121100709
(C00321931)

1x
481246688351
(C00330986)

rubinetto

rubinetto

candela accensione

molla candela accensione

termocoppia

molla fiss. termocoppia

generatore

adattatore

tubetto bruc. pos dx

tubetto bruc. ant dx

tubetto bruc. pos sx

tubetto bruc. ant sx

guarnizione rac tubo

alimentazione

kit montaggio

staffa fiss.

gommino paracolpo coperchio

vite fiss. rubinetti

guarnizione

schema cablaggio whp
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SERVICENET Whirlpool

WHR92376 Lista
Ricambi
Rif. Cod.Ricam Dal S/N AIS/N  Sostituto Descrizione Notizia Codice
999 C00736892 schizzo quotato whp
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